
KJKP,,RAD" SARAJEVO
- DIREKTOR -

Broj : 05-03-05-1230 ll7
Sa raj evo, 27 .01.2017 go dine

Na osnovu dlana 70.Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",broj 39114), dlana

l2.Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJKP"RAD" d.o.o. Sarajevo i dlana 40.Statuta

KJKP"RAD" d.o.o. Sarajevo,direktor donosi

ODLUKU
O rezultatima okondanog postupka javne nabavke

I

Za najpovoljnijeg ponuda(a za prulanje usluga zakupa digitalnih Ethemet vodova za 2017godinu

(Lokacije:Deponija Smiljeviii, Poslovni objekat u ul.Hamdije Cemerluiia br.25A i Asfaltna baza

Rajlovac) ,odabiram ponudu firme "Telemach" d.o.o. Sarajevo.

BRAZLOZENJE

KJKP"RAD" d.o.o. je dana 26.0l.2017godine pokrenuo postupak javne nabavke putem direktnog

sporazuma zaizbor najpovoljnijeg ponu<lada zapruZanje usluga zakupa digitalnih Ethernet vodova za

2017godinu.Po zahtjevu Ugovomog organa za dostavu ponuda pristigle su dvije (2) ponude ito
ponuda firmi:"Telemach d.o.o. Sarajevo i "Akt.Online "d.o.o. Sarajevo

- Ponudad "Telemach d.o.o. Sarajevo ,ponuda br.:004lll od 27.0l.2017godine , je ponudio digitalne

Ethernet vodove po ukupnoj cijeni od 250,00KM mjese6no bez uradunatog PDV-a (Cijena ponude

po pojedinoj lokaciji mjesedno iznosi 83,33KM bez uradunatog PDV-a.)

- "Akt.Online "d.o.o. Sarajevo ponuda br.:IPA/ 17-008 od 26.01 .2017godine ,koja je ponudio

instalaciju digitalne Ethernet vodove po ukupnoj cijeni od 750,00I(M mjesedno bez uradunatog

PDV-a (Cijena ponude po pojedinoj lokaciji mjesedno iznosi 250,00KM bez uradunatog PDV-a.)

-Nakon detaljnog pregleda dostavljene dokumentacije ,Ugovorni organ je utvrdio da je ponuda

firme "Telemach d.o.o. Sarajevo br.:004111 od 21 .01 .2017godine potpuna i povoljnija u odnosu na

ponudu drugog ponudada.

Obzirom da se radi o postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma i da je kritenj za dodjelu

ugovora najniZa cijena
za dodjelu konkretnog
dispozitivu.

.rym
, x.ilA"jI,:ri0

t, _ ?i ,,\.
i.$;l: . .^3l{r

r)t
L ^ t1

llt \l

w{',

PRAVNA POUKA:
Protiv ove Odluke moZe se uloZiti prigovor Ugovornom organu ,odnosno
u roku od 5 dana od danakada ie podnosilac saznao ilije trebao da sazna

u toku konkretnog postupka.

DOSTAVITI: :

-Ponudadima
-Direktoru
-Komercijalnoj slu2bi
-ala

KJKP"RAD" ,u pisanoj formi
za navodnu povredu Zakona


